
REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KOSTRENA
 
Općinski načelnik
 

KLASA: 810-0 1120-0 liOl 
URBROJ: 2170-07-03-20-8 
Kostrena, 13. ožujka 2020. 

Na temelju članka 48. Zakona o jedinicama lokalne i područne (regionalne) samouprave 
("Narodne novine", broj 33/01,60101,129/05, 109/07, 125/08,36/09,36/09,150111,144112, 
19113, 137115, 123/17,98119), članka 4. stavak 1. Zakona o zaštiti pučanstva od zaraznih 
bolesti ("Narodne novine", broj 79/07, l 13108, 43/09, 130117) i članka 49. Statuta Općine 

Kostrena ("Službene novine Općine Kostrena" broj 2118, 11118, 1120), a sukladno odluci 
Stožera civilne zaštite RH od 13. ožujka 2020., Općinski načelnik Općine Kostrena dana 13. 
ožujka 2020. godine donosi sljedeću 

ODLUKU 

O privremenom prestanku rada Dječjeg vrtića "Zlatna ribica" 

I. 

U cilju prevencije širenja virusa COYID-19 na području Općine Kostrena, Dječji vrtić "Zlatna 
ribica", Žuknica l A, Kostrena, privremeno se zatvara i prestaje s radom na razdoblje od 16. 
ožujka 2020. godine do 29. ožujka 2020. godine. 

II. 
Preporuča se ostalim pravnim osobama koje se bave odgojem i obrazovanjem, čuvanjem i 
edukacijom djece i organizacijom slobodnog vremena djece na području Općine Kostrena da 
privremeno prestanu s radom u razdoblju iz članka I. ove Odluke. 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na mrežnim stranicama Općine 

Kostrena i na oglasnoj ploči Općine. 


